
امام صادق )ع(: »آسمان بر حسین بن علی و یحیی بن زکریا گریست و 
برای هیچ کس جز این دو گریه نکرد.« گفتم: گریه اش چگونه بود؟ فرمود: 

»چهل روز خورشید با سرخی بر مردم طلوع و با سرخی غروب می کرد.«

»مارلو توماس«
پدرم گفت: مردم دودسته اند، بخشنده و گیرنده؛ گیرنده ها بهتر می خورند 

اما بخشندگان بهتر می خوابند.
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ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی؛ شناوری سنگین، چندمنظوره و دوربرد است که قابلیت حمل و عملیاتی کردن انواع هواپیما، پهپاد و سامانه های 
منبع: تسنیم موشکی، پدافندی و راداری را دارد.        

تقریباً سه چهارم افرادی که از  زهرا محزونیه / گروه سلامت
zahramahzounieh@gmail.com سردرد« رنج می برند دارای«

سابقه خانوادگی دراین زمینه 
هستند. »میگرن« یکی از انواع سردرد همراه با درد بسیار است. برخی علایم مانند 
سروصدای زیاد، بوهای تند، نور زیاد، کمبود آب، استرس زیاد، خواب و غذای 
ناکافی باعث تشدید میگرن می شود. با استفاده از روش هایی می توانید کمتر دچار 
دردهای شدید این بیماری شوید. ازجمله این راهکارها استفاده از یخ است. یخ را 
به درپوششی قرار دهید و آن را در ناحیه ای از سر که احساس ناراحتی می کنید یا 
در پشت گردن قرار دهید. سرما باعث بی حس شدن و کاهش درد می شود. راهکار 
دیگر استفاده از سیب است. چنان چه سردردهای میگرنی به سراغ شما آمد از 
سیب استفاده کنید؛ این میوه سطح اسید بدن را متعادل می کند. همچنین 
بوییدن سیب به تسکین درد و کاهش زمان آن کمک می کند. استفاده از یک 
لیوان مخلوط سرکه سیب و آب نیز در کاهش درد مؤثر است. ماساژ دادن را دست 
کم نگیرید. با این روش سطح سروتونین در بدن بالا می رود و سیگنال های درد 
مسدود می شود. ماساژ بین ابروها و شقیقه ها با دو انگشت به صورت حرکت های 
دوار مؤثر خواهد بود. همچنین می توانید برای تاثیر بیشتر، ماساژ را با مخلوطی 
از روغن کنجد، دارچین و هل انجام دهید. نوشیدن یک فنجان چای نعناع هم به 
کاهش درد کمک می کند. یک فنجان چای نعناع با کمی عسل برای ایجاد 
احساس آرامش مؤثر است. نعناع دارای خواص ضد التهابی است که می تواند به 
طور شگفت آوری درد را تسکین دهد. چای بابونه نیز بنابه دلایل مشابه یک 
جایگزین عالی است. جویدن زنجبیل راهکار دیگری برای حل مشکل سردرد 
است به خصوص اگرشدت درد به حدی باشد که حالت تهوع در فرد ایجاد شود. 
زنجبیل یک راه بسیار خوبی برای مبارزه با سردرد محسوب می شود. جویدن یک 
قطعه از ریشه زنجبیل می تواند به حل مشکلات معده کمک کند و با مسدود 
کردن پروستاگلاندین به عنوان یک ضدالتهاب کاربرد داشته باشد. داروی گل 
مینای تازه به عنوان دارویی در تسکین سردرد کاربرد دارد. این ماده با توجه به 
خواص ضدالتهابی و توانایی ازبین بردن اسپاسم عضلات استفاده می شود. شما 
می توانید هر روز چند برگ از آن را به صورت دمنوش گیاهی مصرف کنید. به 
عنوان راهکار پایانی نوشیدن یک فنجان قهوه توصیه می شود. استفاده از این روش 
برای برخی افراد مؤثر است. کافئین موجود در قهوه با انسداد گیرنده های درد و 
محدود کردن رگ های خونی، به کاهش درد کمک می کند. استفاده از قطره آب 

لیمو برای افزایش اثربخشی این روش مؤثر است.

 روش های درمانی »میگرن«
 با راهکارهای گیاهی
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تصویر روز

بی توجهی برخی مردم به محدودیت ها و تعطیلات کرونایی که باعث شلوغی 
دوباره جاده ها و سفرهای بین شهری شده است، سوژه کارتونی از مهدی عزیزی 

در خبرآنلاین شد.

یکشنبه | 2 آذر 1399  |  سال  سی ام
  شماره  6387 | 22 نوامبر 2020 |  6 ربیع الثانی 1442 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                      

صت  ۷فر ۱ « محمد توکلی/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com سرمایه گذاری

درقم به روزشده و 
آماده ورود متقاضیان است که این امتیاز ویژه ای برای فعالان 
اقتصادی به شمار می آید.« سیدرضا طباطبایی با بیان این مطلب 
گفت: ارتباط مسئولان ارشد استان با فعالان بخش خصوصی 
بسیار مطلوب است و در همین رابطه درجریان تشکیل منظم 
۶جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی در قم از 
ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، ۶۳مصوبه عملیاتی برای 
حمایت از عرصه تولید و سرمایه گذاری تهیه و برای اجرا ابلاغ شده 

است.
وی بیان کرد: طی این مدت تشکیل دو جلسه کارگروه اقتصادی، 
اشتغال و سرمایه گذاری در قم، ابلاغ ۱۱مصوبه برای حمایت 
از فعالان اقتصادی استان را در پی داشته و بر همین اساس 
امتیازهای ویژه ای نیز برای سرمایه گذاران علاقه مند به فعالیت 
در قم لحاظ شده است. وی ادامه داد: پیگیری برای اصلاح 
سازوکار تسویه حساب تعهدات ارزی واحدهای تولیدی که 
در سال های گذشته از صندوق ذخیره ارزی یا صندوق توسعه 
ملی استفاده کردند و هم اکنون موظف به تسویه با ارز آزاد 
شده اند ازجمله مهم ترین مصوبه های شورای گفت وگوی 

دولت و بخش خصوصی استان است. طباطبایی گفت: پیگیری 
راهکارهای قابل اجرا برای رفع مشکل های ناشی از ویروس کرونا 
و آسیب های آن به واحدهای اقتصادی و تولید فعال در قم از 
دیگر اقدام های مهم شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
استان به شمار می آید. وی بیان کرد: تشکیل کارگروه اقتصادی،  
اشتغال و سرمایه گذاری قم نیز مصوبه های مهمی نظیر ایجاد 

کمیته سیاست گذاری تأمین مالی پروژه های سرمایه گذاری 
استان،  استقرار مرکز خدمات سرمایه گذاری در محل مستقل 
برای کاهش بروکراسی اداری، تهیه سامانه جامع استعلامات 
از دستگاه های اجرایی برای سرمایه گذاران متقاضی استفاده از 
اراضی دولتی و انعقاد تفاهم نامه با برق منطقه ای تهران برای 
تأمین برق شهرک صنعتی شکوهیه را درپی داشته است. وی 
ادامه داد:  بروز کردن ۷۱فرصت سرمایه گذاری در استان و صدور 
۲۱مجوز بی نام از مجوزهای سرمایه گذاری برای تسهیل فعالیت 
اقتصادی بخش خصوصی در قم، از دیگر اقدام های مهم کارگروه 
اقتصادی،  اشتغال و سرمایه گذاری استان است. تاکنون حجم 
سرمایه گذاری انجام شده برای واحدهای صنعتی استان قم فراتر از 
۵۱هزارمیلیارد ریال است که با این حجم از سرمایه گذاری صورت 
گرفته در حدود دو هزار و ۴۰۰واحد صنعتی و تولیدی استان برای 

بیش از ۵۷هزار تن فرصت اشتغال ایجادشده است.

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری قم:

فرصت های سرمایه گذاری قم آماده ورود متقاضیان است

شهری

آگهى  مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شرکت شهرك هاى صنعتى استان بوشهر 

شماره 
مناقصه

عنوان پروژه و محل 
اجرا

برآورد هزینه 
اجراى کار (ریال)

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ریال)

نوع تضمین 
شرکت در مناقصه

رشته و گروه 
مدت نظارتپیمانکارى

اجراى کار

99/4
احداث شبکه 

جمع آورى فاضلاب 
شهرك صنعتى بوشهر 2 

18/262/901/028913/145/052
طبق آیین نامه 

تضمین معاملات 
دولتى 

رتبه (5) آب
معاونت فنى شرکت 
شهرك هاى صنعتى 

استان بوشهر
5 ماه 

مدت اعتبار تضمین شرکت در مناقصه: 3 ماه پس از تاریخ بازگشایى پاکات
محل  تامین اعتبار مناقصه: از محل داخلى مى باشد. 

محل دریافت و تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
فروش اسناد: تا روز شنبه مورخ 99/09/01 در مقابل واریز وجه به مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره (4001107304019551) 

به نام (شرکت شهرك هاى صنعتى استان بوشهر) در سامانه ستاد مى باشد. 
آخرین مهلت تحویل اسناد: تا پایان ساعت ادارى روز سه شنبه مورخ 99/09/18 

ضمنا به پیشنهادهاى خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
گشایش پاکات: روز چهارشنبه مورخ 99/09/19 ساعت 10 صبح 

ضمنا آگهى مناقصه در سایت هاى ذیل درج گردیده: 
1- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات فقط از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد. 
 iets.mporg.ir :2- آدرس پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور

توجه: هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تولیدى مواد غذایى صنوبر اصفهان

حمیدرضا کرباسى - مدیر تصفیه شرکت تولیدى مواد غذایى صنوبر اصفهان

بدینوسیله به افراد حقیقى و حقوقى اعم از بستانکاران و بدهکاران و همچنین کسانى که به عنوان اموال تاجر ورشکسته را در دست 
دارند ابلاغ مى گردد بموجب دادنامه شماره 9809973759201459 مورخ 8 / 11 / 98 در کلاسه پرونده 950272 شعبه دوم حقوقى 
عمومى دادگاه شاهین شهر و میمه و حکم شماره 9909270368400127 مورخ 27 / 1 / 99 شعبه 4 دادگاه تجدید نظر استان اصفهان 
شرکت تولیدى مواد غذایى صنوبر اصفهان که از تاریخ 1 / 10 / 94 ورشکسته اعلام گردیده است بنابراین در اجراى مواد 462 و 457 
و 473 قانون تجارت و ماده 24 کانون امور تصفیه ورشکستگى با اعلام مراتب به بستانکاران و کسانى که ادعایى از ورشکستگى 
دارند و یا در مراجع قضایى و ثبتى و سایر مراجع ذیصلاح قبلا موضوع را پیگیرى و اقامه دعوى نموده اند و در جریان رسیدگى است 
و یا منتهى به صدور راى و اقدامات اجرائى گردید و منتهى بر توقف اموال و یا نقل و انتقال بعد از تاریخ انتشار آخرین آگهى اصلى و 
رو نوشت مصدق شد کلیه مستندات فرد را به مدیر تصفیه مستقر در محمود آباد خیابان 36 شرکت تولیدى صنوبر تسلیم نمائید 
همچنین بدهکاران شرکت ورشکسته نیز در همان مهلت مقرر خود را به مدیر تصفیه معرفى نمائید که مشمول مجازات مکرر در بند 
2 و ماده 24 قانون امور تصفیه معرفى نگردند و کسانى که بر هر علت اموال شرکت را در تصرف دارند ظرف مدت مذکور در اختیار مدیر 
تصفیه قرار دهد و هرگونه حقى نسبت به اموال دارند از آنان سلب خواهد شد . این آگهى در دو نوبت به فاصله ده روز منتشر مى گردد . 

سهامداران محترم
 شرکت عمران و توسعه فراگیر منطقه ویژه اقتصادى شهرضاى سپاهان 

آگهى دعوت سهامداران شرکت کارخانجات سپهر پلیمر سپاهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 2191 و شناسه ملى 10260520472 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

هیئت مدیره شرکت عمران و توسعه فراگیر منطقه ویژه اقتصادى شهرضاى سپاهان

هیئت مدیره شرکت

 بدینوسیله از جنابعالى دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق 
العاده شرکت که در روز چهارشنبه 19 آذر 99 به ترتیب در ساعات 16 و 17 در اتاق بازرگانى اصفهان تشکیل 

مى گردد،شخصاً حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرس اصلى و على البدل 
2- تصویب صورت هاى مالى شرکت منتهى به 98/12/29

3- سایر مواردى که در اختیارات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

1- افزایش سرمایه شرکت 
2- سایر مواردى که در اختیارات مجمع عمومى فوق العاده مى باشد. 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکلاى قانونى صاحبان سهام و همچنین نمایندگان قانونى اشخاص حقوقى 
صاحبان سهام شرکت کارخانجات سپهر پلیمر سپاهان (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1399/09/13 روز پنجشنبه راس ساعت 10 صبح در محل قانونى 
شرکت سپهر پلیمر سپاهان ثبت شده به شماره 2191 و شناسه ملى 10260520472 به  نشانى: اصفهان، 
شهرك صنعتى سه راهى مبارکه، خیابان دوازدهم، کدپستى 8486135911 تشکیل مى گردد حضور به 

هم رسانید.
- نقل و انتقال سهام بعضى از سهامداران شرکت  دستور جلسه:  

نوبت دوم

آگهی فراخوان عمومی ارزیابى کیفى پیمانکاران
 به شماره  991810  (نوبت دوم)

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقى اصفهان (آرشا) در نظر دارد 
عملیات احداث پل  رودخانه زاینده رود، پل کانال دشتى و پل زهکش بهارستان (حد فاصل رودخانه زاینده رود تا شهر جدید 
بهارستان)  را با شرایط جدید ذیل  به متقاضیان واجد صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اى واگذار 

نماید.
1- برآورد تقریبی اجراي کار: 950,000,000,000 ریال براساس فهرست بهاي پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1399 

2- تخصص مورد نیاز:  حداقل پایه دو رشته راه و ترابرى  از سازمان برنامه و بودجه کشور
3- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ  26/ 99/08 لغایت  09/ 99/09 و محل دریافت اسناد فراخوان ، شرکت به نشانى: 

اصفهان ، سپاهانشهر، بلوار شاهد ، خیابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 (دناى شرقى) - طبقه 2 ، پلاك 111/1
4- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 مورخ 13/ 99/09 به نشانى دفتر شرکت مى باشد.

5- تامین مالى پروژه: از محل مشارکت سرمایه گذارى هاى سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازى 
مى باشد.

6- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزى به مبلغ 3/500/000 ریال به حساب شماره 8644556295 بنام این شرکت نزد بانک 
ملت  شعبه آمادگاه

7- هزینه درج آگهى هاى  فراخوان  ارزیابى کیفى در دو نوبت روزنامه هاى کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد و متعاقباً از 
شرکت هایى که حایز شرایط لازم مندرج در اسناد ارزیابى کیفى باشند براى شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

8- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها مى باشد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضى را نخواهد داشت.
*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه  سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان


